
 

 

ORDINANZA N.   01/2024      Brusaporto, lì 18.04.2024 

 

OGGETTO: Ordinanza di chiusura uffici comunali nelle giornate  di martedì 7 e 14 maggio 2024. 
 

IL SINDACO 

VISTO l’art. 50 , comma 7, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico sull’ordinamento degli Enti 
locali” che attribuisce al Sindaco il compito di coordinare e riorganizzare gli orari degli esercizi com-
merciali, dei servizi pubblici, nonché di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati nel terri-
torio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e generali degli 
utenti; 

CONSIDERATO che a seguito dei recenti cambiamenti legati all’innovazione tecnologica che hanno 
toccato il nostro Comune (SPID, CIE e Eidas, app Comune Facile, nuovo sito istituzionale ecc…) si 
rende necessario formare il personale comunale sull’uso e le potenzialità applicative dei nuovi stru-
menti informatici; 

RITENUTO opportuno, in considerazione di quanto sopra evidenziato, disporre la chiusura al pub-
blico degli uffici nelle giornate di martedì 7 e 14 maggio 2024, dalle ore 8,30 alle ore 12,30, fatta 
eccezione per i Servizi Demografici che osserveranno i normali orari di  sportello; 

VISTO il regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi approvato con deliberazione 
di Giunta comunale n. 89 del 19 ottobre 2000, successivamente modificato con atto n. 14 del 
25.01.2001; 

VISTO lo Statuto comunale; 

DISPONE  
 

La chiusura degli uffici comunali nelle giornate di martedì 7 e 14 maggio 2024, dalle ore 8,30 alle ore 
12,30, fatta eccezione per i Servizi Demografici che osserveranno i normali orari di apertura al pub-
blico. 

DISPONE ALTRESI’ 
 

La pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio online, sul sito internet del comune 
di Brusaporto e sugli ingressi della sede comunale a fini di generale conoscenza. 

 

 
   IL SINDACO 

         Rossi Roberto Giuseppe 
Documento informatico firmato digitalmente  

                                                                                ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


